



À PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
 PREGÃO ELETRÔNICO N.º 10.10.1/2022-SRP
 Data da Licitação: 03 DE NOVEMBRO DE 2022
 Horário da Licitação: 08:30h

OBJETO: AQUISIÇÕES DE PNEUS E ACESÓRIOS DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE.

LOTE II - ACESSÓRIOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P.UNIT.	P.UNIT.EXT.	P.TOTAL	P.T. EXT
1	CAMARA DE AR ARO 13/14	60	UNID	MAGNUM	R\$ 53,63	cinquenta e três reais e sessenta e três centavos	R\$ 3.217,80	três mil, duzentos e dezessete reais e oitenta centavos
2	CAMARA DE AR ARO 15/16	72	UNID	MAGNUM	R\$ 72,47	setenta e dois reais e quarenta e sete centavos	R\$ 5.217,84	cinco mil, duzentos e dezessete reais e oitenta e quatro centavos
3	CÂMARA DE AR ARO 18	6	UNID	MAGNUM	R\$ 61,30	sessenta e um reais e trinta centavos	R\$ 367,80	trezentos e sessenta e sete reais e oitenta centavos
4	CÂMARA DE AR ARO 20	118	UNID	MAGNUM	R\$ 244,00	duzentos e quarenta e quatro reais	R\$ 28.792,00	vinte e oito mil, setecentos e noventa e dois reais
5	CÂMARA DE ARO 24	20	UNID	MAGNUM	R\$ 448,00	quatrocentos e quarenta e oito reais	R\$ 8.960,00	oito mil, novecentos e sessenta reais
6	CAMARA DE ARO 25	20	UNID	MAGNUM	R\$ 463,66	quatrocentos e sessenta e três reais e sessenta e seis centavos	R\$ 9.273,20	nove mil, duzentos e setenta e três reais e vinte centavos
7	PROTETOR ARO 16	12	UNID	MAGNUM	R\$ 50,86	cinquenta reais e oitenta e seis centavos	R\$ 610,32	seiscentos e dez reais e trinta e dois centavos
8	PROTETOR DE ARO 20	118	UNID	MAGNUM	R\$ 102,32	cento e dois reais e trinta e dois centavos	R\$ 12.073,76	doze mil e setenta e três reais e setenta e seis centavos
9	RODA ARO 20	22	UNID	MAGNUM	R\$ 1.087,45	mil e oitenta e sete reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 23.923,90	vinte e três mil, novecentos e vinte e três reais e noventa centavos
10	RODA ARO 22,5	20	UNID	MAGNUM	R\$ 1.807,43	mil oitocentos e sete reais e quarenta e três centavos	R\$ 36.148,60	trinta e seis mil, cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
11	RODA DE AÇO ARO 14	16	UNID	MAGNUM	R\$ 315,95	trezentos e quinze reais e noventa e cinco centavos	R\$ 5.055,20	cinco mil e cinquenta e cinco reais e vinte centavos
12	RODA DE AÇO ARO 15	16	UNID	MAGNUM	R\$ 320,85	trezentos e vinte reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 5.133,60	cinco mil, cento e trinta e três reais e sessenta centavos
cento e trinta e oito mil, setecentos e setenta e quatro reais e dois centavos							R\$ 138.774,02	LOTE II

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS: R\$ 138.774,02 (cento e trinta e oito mil, setecentos e setenta e quatro reais e dois centavos)

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de Validade da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses.

MAF COMÉRCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO LTDA

Rua 216, 43C, Nova Metrópole, Caucaia/CE | CEP: 61.658-400

CNPJ: 13.273.868/0001-07 | CGF: 06.337.692-0

maf.licita@gmail.com | (85) 99681-0893



Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório

Caucaia, 17 de novembro de 2022.

MICHEL ANDERSON
FERNANDES
GOMES:02026803390

Assinado de forma digital por MICHEL ANDERSON FERNANDES
GOMES:02026803390
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC CERTIFICA MINAS v5,
ou=27848734000181, ou=Videoconferencia, ou=Certificado PF
A1, cn=MICHEL ANDERSON FERNANDES GOMES:02026803390
Dados: 2022.11.18 10:17:43 -03'00'

MAF COMÉRCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO LTDA
CNPJ: 13.273.868/0001-07
MICHEL ANDERSON F. GOMES
RG: 2002027031672-SSP/CE-CPF: 020.268.033-90
REPRESENTANTE LEGAL



À PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 10.10.1/2022-SRP
Data da Licitação: 03 DE NOVEMBRO DE 2022
Horário da Licitação: 08:30h

OBJETO: AQUISIÇÕES DE PNEUS E ACESÓRIOS DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE.

LOTE I - PNEUS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P.UNIT.	P.UNIT.EXT.	P.TOTAL	P.T. EXT
1	PNEU 1000-20 BORRACHUDO	10	UNID	CENTELA	R\$ 2.439,72	dois mil, quatrocentos e trinta e nove reais e setenta e dois centavos	R\$ 24.397,20	vinte e quatro mil, trezentos e noventa e sete reais e vinte centavos
2	PNEU 1000X20 SIMPLES	80	UNID	CENTELA	R\$ 1.736,25	mil setecentos e trinta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 138.900,00	cento e trinta e oito mil e novecentos reais
3	PNEU 12.5/80-18	8	UNID	LOADMAXX	R\$ 2.212,94	dois mil, duzentos e doze reais e noventa e quatro centavos	R\$ 17.703,52	dezessete mil, setecentos e três reais e cinquenta e dois centavos
4	PNEU 14.00-24	20	UNID	LOADMAXX	R\$ 4.140,00	quatro mil, cento e quarenta reais	R\$ 82.800,00	oitenta e dois mil e oitocentos reais
5	PNEU 17.5-R25	12	UNID	LOADMAXX	R\$ 5.239,10	cinco mil, duzentos e trinta e nove reais e dez centavos	R\$ 62.869,20	sessenta e dois mil, oitocentos e sessenta e nove reais e vinte centavos
6	PNEU 175/65/14	400	UNID	WESTLAKE	R\$ 472,63	quatrocentos e setenta e dois reais e sessenta e três centavos	R\$ 189.052,00	cento e oitenta e nove mil e cinquenta e dois reais
7	PNEU 175/70/13	100	UNID	WESTLAKE	R\$ 375,00	trezentos e setenta e cinco reais	R\$ 37.500,00	trinta e sete mil e quinhentos reais
8	PNEU 175/70/14	430	UNID	COOPER	R\$ 452,36	quatrocentos e cinquenta e dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 194.514,80	cento e noventa e quatro mil, quinhentos e quatorze reais e oitenta centavos
9	PNEU 185/60/15	400	UNID	COOPER	R\$ 461,74	quatrocentos e sessenta e um reais e setenta e quatro centavos	R\$ 184.696,00	cento e oitenta e quatro mil, seiscentos e noventa e seis reais
10	PNEU 185/65/15	404	UNID	COOPER	R\$ 443,30	quatrocentos e quarenta e três reais e trinta centavos	R\$ 179.093,20	cento e setenta e nove mil e noventa e três reais e vinte centavos
11	PNEU 195/55/R-16	10	UNID	COOPER	R\$ 572,04	quinhentos e setenta e dois reais e quatro centavos	R\$ 5.720,40	cinco mil, setecentos e vinte reais e quarenta centavos
12	PNEU 205/75/R16C	100	UNID	FORTUNE	R\$ 833,32	oitocentos e trinta e três reais e trinta e dois centavos	R\$ 83.332,00	oitenta e três mil, trezentos e trinta e dois reais
13	PNEU 215/75 R17.5	58	UNID	XBRI	R\$ 1.046,00	mil e quarenta e seis reais	R\$ 60.668,00	sessenta mil, seiscentos e sessenta e oito reais

14	PNEU 215/75/16	50	UNID	FORTUNE	R\$ 675,83	seiscentos e setenta e cinco reais e oitenta e três centavos	R\$ 33.791,50	trinta e três mil, setecentos e noventa e um reais e cinquenta centavos
15	PNEU 215/80/16	8	UNID	DURABLE	R\$ 845,45	oitocentos e quarenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 6.763,60	seis mil, setecentos e sessenta e três reais e sessenta centavos
16	PNEU 235/70/16	6	UNID	ITARO	R\$ 854,90	oitocentos e cinquenta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 5.129,40	cinco mil, cento e vinte e nove reais e quarenta centavos
17	PNEU 245/70/16	6	UNID	ITARO	R\$ 829,51	oitocentos e vinte e nove reais e cinquenta e um centavos	R\$ 4.977,06	quatro mil, novecentos e setenta e sete reais e seis centavos
18	PNEU 265/65-R17	6	UNID	ITARO	R\$ 905,23	novecentos e cinco reais e vinte e três centavos	R\$ 5.431,38	cinco mil, quatrocentos e trinta e um reais e trinta e oito centavos
19	PNEU 275/80 R22,5	60	UNID	DURABLE	R\$ 1.971,61	mil novecentos e setenta e um reais e sessenta e um centavos	R\$ 118.296,60	cento e dezoito mil, duzentos e noventa e seis reais e sessenta centavos
20	PNEU 295X80 R22,5	30	UNID	DURABLE	R\$ 2.962,20	dois mil, novecentos e sessenta e dois reais e vinte centavos	R\$ 88.866,00	oitenta e oito mil, oitocentos e sessenta e seis reais
21	PNEU 750/16	8	UNID	WESTLAKE	R\$ 920,00	novecentos e vinte reais	R\$ 7.360,00	sete mil, trezentos e sessenta reais
22	PNEU 90/90 R18	20	UNID	MAGGION	R\$ 208,00	duzentos e oito reais	R\$ 4.160,00	quatro mil, cento e sessenta reais
um milhão, quinhentos e trinta e seis mil e vinte e um reais e oitenta e seis centavos							R\$ 1.536.021,86	LOTE I

LOTE II - ACESSÓRIOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P.UNIT.	P.UNIT.EXT.	P.TOTAL	P.T. EXT
1	CAMARA DE AR ARO 13/14	60	UNID	MAGNUM	R\$ 53,63	cinquenta e três reais e sessenta e três centavos	R\$ 3.217,80	três mil, duzentos e dezessete reais e oitenta centavos
2	CAMARA DE AR ARO 15/16	72	UNID	MAGNUM	R\$ 72,47	setenta e dois reais e quarenta e sete centavos	R\$ 5.217,84	cinco mil, duzentos e dezessete reais e oitenta e quatro centavos
3	CÂMARA DE AR ARO 18	6	UNID	MAGNUM	R\$ 61,30	sessenta e um reais e trinta centavos	R\$ 367,80	trezentos e sessenta e sete reais e oitenta centavos
4	CAMARA DE AR ARO 20	118	UNID	MAGNUM	R\$ 244,00	duzentos e quarenta e quatro reais	R\$ 28.792,00	vinte e oito mil, setecentos e noventa e dois reais
5	CAMARA DE ARO 24	20	UNID	MAGNUM	R\$ 448,00	quatrocentos e quarenta e oito reais	R\$ 8.960,00	oito mil, novecentos e sessenta reais
6	CAMARA DE ARO 25	20	UNID	MAGNUM	R\$ 463,66	quatrocentos e sessenta e três reais e sessenta e seis centavos	R\$ 9.273,20	nove mil, duzentos e setenta e três reais e vinte centavos

MAF COMÉRCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO LTDA

Rua 216, 43C, Nova Metrópole, Caucaia/CE | CEP: 61.658-400

CNPJ: 13.273.868/0001-07 | CGF: 06.337.692-0

maf.licita@gmail.com | (85) 99681-0893



7	PROTETOR ARO 16	12	UNID	MAGNUM	R\$ 50,86	cinquenta reais e oitenta e seis centavos	R\$ 610,32	seiscentos e dez reais e trinta e dois centavos
8	PROTETOR DE ARO 20	118	UNID	MAGNUM	R\$ 102,32	cento e dois reais e trinta e dois centavos	R\$ 12.073,76	doze mil e setenta e três reais e setenta e seis centavos
9	RODA ARO 20	22	UNID	MAGNUM	R\$ 1.087,45	mil e oitenta e sete reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 23.923,90	vinte e três mil, novecentos e vinte e três reais e noventa centavos
10	RODA ARO 22,5	20	UNID	MAGNUM	R\$ 1.807,43	mil oitocentos e sete reais e quarenta e três centavos	R\$ 36.148,60	trinta e seis mil, cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos
11	RODA DE AÇO ARO 14	16	UNID	MAGNUM	R\$ 315,95	trezentos e quinze reais e noventa e cinco centavos	R\$ 5.055,20	cinco mil e cinquenta e cinco reais e vinte centavos
12	RODA DE AÇO ARO 15	16	UNID	MAGNUM	R\$ 320,85	trezentos e vinte reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 5.133,60	cinco mil, cento e trinta e três reais e sessenta centavos
cento e trinta e oito mil, setecentos e setenta e quatro reais e dois centavos							R\$ 138.774,02	LOTE II

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS: R\$ 1.674.795,88 (Um milhão, seiscentos e setenta e quatro mil, setecentos e noventa e cinco reais e oitenta e oito centavos)

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de Validade da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório

Caucaia, 18 de novembro de 2022.

MAF COMÉRCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO LTDA
 CNPJ: 13.273.868/0001-07
 MICHEL ANDERSON F. GOMES
 RG: 2002027031672-SSP/CE-CPF: 020.268.033-90
 REPRESENTANTE LEGAL

MAF COMÉRCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO LTDA

Rua 216, 43C, Nova Metrópole, Caucaia/CE | CEP: 61.658-400

CNPJ: 13.273.868/0001-07 | CGF: 06.337.692-0

maf.licita@gmail.com | (85) 99681-0893